10091/13-09-2022 αίτηση του ΛΙΑΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ του Λεωνίδα με 

συνημμένα τα σχετικά δικαιολογητικά εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Λαμβάνοντας υπόψη τη διαδικασία που προβλέπεται από το άρθρο 35 του Ν. 4039/2012, 

αποφασίζουμε  την ολική διαγραφή του προστίμου των 1100€ (χιλίων εκατό ευρώ) που επιβλήθηκε σύμφωνα 

με την παραπάνω βεβαίωση.   

Αναλυτικότερα, διαγράφονται τα ποσά που αφορούν:  

- την Παράβαση του άρθρου 9 παρ. 1 περ. δ΄ ήτοι παράλειψη ετήσιου εμβολιασμού ενός σκύλου του διότι ο  

κ. ΛΙΑΡΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Λεωνίδα μας προσκόμισε μαζί με την ένστασή του το αποδεικτικό του